

Protokół Nr 160/13

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 22 maja 2013 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Kielecki Zenon Janus.

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkową uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu kieleckiego na 2013 r.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowe wnioski:

- Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Partyzantów Armii Krajowej Ziemi Kieleckiej w Sukowie w sprawie objęcia patronatem honorowym VII Mistrzostw Powiatu Kieleckiego w Piłce Siatkowej Nauczycieli Daleszyce-Suków 2013 oraz ufundowanie pucharu i medali dla zwycięzców turnieju.

- Redakcji „Echa Dnia” w sprawie współpracy przy organizacji turnieju piłkarskiego dla chłopców ze szkół gimnazjalnych – Liga Mistrzów Echa Dnia 2013.

Kierownik Referatu Kultury, Turystyki i Sportu Beata Piotrowska-Wróbel wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Świętokrzyskiego Okręgowego Związku Tenisa Stołowego w Kielcach w sprawie wsparcia finansowego turniejów tenisa stołowego o zasięgu ogólnopolskim w Bilczy.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku posiedzenia.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 160/130/13 w sprawie zamiaru sporządzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Kieleckiego za rok 2012.

Nr 160/131/13 w sprawie zmian w budżecie powiatu kieleckiego na 2013 r.

Nr 160/132/13 w sprawie zmian w planie wydatków na 2013 r.

2. Sprawy różne:

Kierownik Referatu Edukacji Beata Mazur przedstawiła wnioski:

- Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu w sprawie zwiększenia planu finansowego na 2013 rok dla Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu po konsultacjach ze Skarbnikiem Powiatu Marią Klusek wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego ww. placówki.

- Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu w sprawie wprowadzenia od 1 września 2013 roku innowacji pedagogicznych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie („Edukacja policyjno-prawna” oraz „Edukacja pożarniczo-prawna”) oraz Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie („Edukacja prawno-policyjna”). Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu pozytywnie odniósł się do propozycji wprowadzenia innowacji pedagogicznych w ww. Zespołach Szkół.

- Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny Roberta Jaworskiego w sprawie objęcia patronatem honorowym i ufundowania upominków na konkurs z wiedzy o społeczeństwie pt. „Wiem wszystko o samorządzie terytorialnym”. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie konkursu patronatem starosty. Podjął jednocześnie decyzję o przekazaniu kilku upominków z zasobu Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu w charakterze nagród.

Kierownik Beata Mazur wystąpiła do Zarządu Powiatu z pytaniem, czy w związku ze zbliżającym się zakończeniem roku szkolnego Zarząd przewiduje wsparcie finansowe placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kielecki, z przeznaczeniem na zakup nagród dla najlepszych uczniów.

Zarząd Powiatu na prośbę Wicestarosty Zenona Janusa nie przychylił się do propozycji wsparcia finansowego placówek oświatowych. Dyrektorzy tychże placówek w swych planach finansowych powinni zabezpieczyć odpowiednie środki finansowe na ten cel.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Anna Bielna przedstawiła wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Łagiewnikach Jerzego Kulpińskiego w sprawie przyznania z budżetu Starostwa Powiatowego w Kielcach środków na realizację zadania pn. „Wykonanie części dróg wewnętrznych (pożarowych) i chodników przy budynku DPS” oraz na zatrudnienie inspektora nadzoru inwestorskiego. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu po pozytywnej rekomendacji wniosku przez Jacka Barańskiego, Członka Zarządu nadzorującego Domy Pomocy Społecznej oraz konsultacjach ze Skarbnikiem Powiatu Marią Klusek przychylił się do wniosku Dyrektora DPS w Łagiewnikach.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek przedstawiła wniosek w sprawie przekazania w drodze darowizny działek Nr 137/29 o pow. 0,4306 ha, Nr 137/31 o pow. 0,5097 ha, Nr 137/47 o pow. 0,0285 ha, Nr 137/49 o pow. 0,1689 ha, Nr 137/51 o pow. 0,1649 ha na rzecz Województwa Świętokrzyskiego. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Naczelnik Ewa Miziołek poinformowała Zarząd, że w otrzymanym od Wojewody Świętokrzyskiego zawiadomieniu w dniu 19 kwietnia br. widnieje zapis, iż zgodnie z art. 11 d ust. 9 ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji

w zakresie dróg publicznych z dniem ukazania się zawiadomienia nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa bądź jednostek samorządu terytorialnego, objęte wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, nie mogą być przedmiotem obrotu w rozumieniu przepisów ustawy o gospodarce nieruchomościami.

W związku z powyższym Naczelnik Ewa Miziołek zaproponowała, aby Zarząd Powiatu zajął stanowisko w przedmiocie realizacji powyższej darowizny w terminie późniejszym z uwagi na możliwość pozyskania odszkodowania za wydzielone nieruchomości, jak również z uwagi na fakt, iż czynność prawna (w tym darowizna) dokonana z naruszeniem zakazu, o którym mowa w art. 11 d ust. 9 wyżej cytowanej ustawy jest nieważna.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o realizacji przedmiotowej darowizny w terminie późniejszym tj. po wydaniu przez Wojewodę Świętokrzyskiego ostatecznej decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Budowa dwujezdniowej drogi ekspresowej S-7 na odcinku Chęciny – Jędrzejów”.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski:

- Instytutu Nauk Politycznych UJK w Kielcach w sprawie wsparcia finansowego konferencji naukowej pod szyldem IV Międzynarodowych Świętokrzyskich Spotkań Naukowych „Młoda Politologia 2012”.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu niezabezpieczonych środków finansowych na ten cel w budżecie powiatu.

- Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Partyzantów Armii Krajowej Ziemi Kieleckiej w Sukowie w sprawie objęcia patronatem honorowym VII Mistrzostw Powiatu Kieleckiego w Piłce Siatkowej Nauczycieli Daleszyce-Suków 2013 oraz ufundowanie pucharu i medali dla zwycięzców turnieju. Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę jedynie na objęcie ww. imprezy patronatem honorowym starosty.

- Redakcji „Echo Dnia” w sprawie współpracy przy organizacji turnieju piłkarskiego dla chłopców ze szkół gimnazjalnych – Liga Mistrzów Echa Dnia 2013. Wniosek stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził chęci współpracy przy organizacji ww. turnieju z powodu braku zabezpieczonych środków finansowych na ten cel w budżecie powiatu.

Kierownik Referatu Kultury, Turystyki i Sportu Beata Piotrowska-Wróbel przedstawiła wniosek Świętokrzyskiego Okręgowego Związku Tenisa Stołowego w Kielcach w sprawie wsparcia finansowego turniejów tenisa stołowego o zasięgu ogólnopolskim w Bilczy. Wniosek stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu niezabezpieczonych środków finansowych na ten cel w budżecie powiatu.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka oraz Kierownik Referatu Kultury, Turystyki i Sportu Beata Piotrowska-Wróbel wystąpiły do Zarządu Powiatu z prośbą o zabezpieczenie kwoty 1000 zł brutto na przygotowanie przez zespół ludowy Siedledzanie

potraw regionalnych na stoisko promocyjne Powiatu Kieleckiego podczas Jarmarku Agroturystycznego, który odbędzie się 2 czerwca br. w Tokarni.

Zarząd Powiatu przychylił się do prośby.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wniosek Stowarzyszenia „Camerata Lubelska” w sprawie objęcia patronatem honorowym VII Festiwalu Oratoryjno-Kantatowego „Rakowskie Divertimento” im. Kazimierza Górskiego. Wniosek stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 22 maja 2013 roku. Zakończenie obrad, godz. 9²⁰. Protokół liczy 4 strony.

Protokołował: Bartosz Bysiak.

Zarząd Powiatu:

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski